
Přeskočit na hlavní obsah













Kontaktujte nás












	

Carrier.com


	

Aktuality


	

Kariéra


	

edit_locationVyberte svou polohu








Search


searchSearch for information








Suggested Searches:























Carrier Česká Republika






searchSearch for information
closeClose Search for information



menuMenu.

Menu

closeclose









Kontaktujte nás










	
Produkty


	

Produkty




	

Systémový Nábytek


	

Regály


	

Kontejnerové regály


	

Ultra fresh


	

Polovysoké regály


	

Ostrovy a přístěnné vany


	

Mrazicí skříně a kombinace







	

Zásuvkový Nábytek


	

Regály


	

Malé vitríny


	

Ostrovy a přístěnné vany


	

Mrazicí skříně a kombinace


	

Pulty







	

Pulty


	

Přestavitelné pulty


	

Obslužné pulty


	

Samoobslužné pulty




	

Najděte Si Svůj Nábytek







	

Systémy a Řízení


	

Kompresorová jednotka


	

Kondenzační jednotky


	

Výměníky tepla




	

Najděte Si Svůj Systém a Řízenínits









	
Servis a Podpora


	

Servis a Podpora


	

Váš servisní partner


	

Nabídka služeb


	

Náhradní díly


	

Vzdálený servis


	

Energetické služby


	

Dodržování směrnic a předpisů









	
Řešení


	

Řešení


	

Velkoobchodní prodej za hotové


	

Supermarkety, hypermarkety


	

Diskontní prodejny


	

Prodejny malého formátu


	

Distribuční centra









	
Skladování chlazeného zboží


	
Udržitelnost


	
Udržitelnost 
	

CO₂OLtec®


	

Integrované systémy


	

Úspora energie


	

Ekologická stopa


	

Regulace EU









	
O Nás


	

O Nás


	

O divizi Commercial Refrigeration


	

Carrier Chladicí Technika CZ


	

Výrobní Závody Carrier Česká Republika


	

Základní hodnoty


	

Přehled faktů


	

Historie


	

Willis Carrier


	

Ocenění






















searchVyhledávání








































Udržitelná technologie přírodních chladiv společnosti Carrier podporuje skladování vakcín COVID-19 ve Španělsku








Společnost Carrier Commercial Refrigeration nedávno vybavila sklad vakcín COVID-19 ve Španělsku chladicím systémem PowerCO2OL™, který využívá přírodní chladivo oxid uhličitý (CO2). 

Čtěte více
















Carrier podporuje inovaci, zvyšuje efektivitu a zlepšuje službu zákazníkům skrze transformaci výrobního závodu v Mýtě v České republice










Read More
















Carrier Commercial Refrigeration Signs Strategic Distributor Agreement with Algidus AB in Sweden








Carrier Commercial Refrigeration is strengthening its position in Europe with a strategic distributor agreement in Sweden with Algidus AB company. 

Read more
















Carrier systém PowerCO2OL pro chlazení o vysokých výkonech získal Zlaté ocenění za inovaci roku








Systém PowerCO2OL™ společnosti Carrier komerční chlazení určený pro chlazení o vysokých výkonech získal Zlaté ocenění za inovaci roku na ATMO Virtuálním veletrhu přírodních chladiv (Natural Refrigerants Virtual Trade Show). 

Více
















Carrier Equipment Providing Temperature Control for Safe Storage of Pharmaceuticals and Vaccines








Carrier Commercial Refrigeration won orders in different countries in Europe to supply warehouse refrigeration systems for critical COVID-19 vaccine cold storage. 

Read more
















Carrier Commercial Refrigeration Extends Turnkey Equipment and Service Agreement with REMA Supermarkets in Scandinavia for Two More Years








Leading Norwegian discount supermarket chain REMA, part of family-owned Reitan retail group, has signed a two-year contract extension with Carrier Commercial Refrigeration to continue supplying turnkey commercial refrigeration equipment, installation and service. 

Read more













	




	




	




	




	




	














chevron_leftPředchozí


chevron_rightDalší























Objevte naši továrnu na mechanické systémy v Aubagne, Francie





Podívejte se na 360°
















Úprava cen v důsledku zvýšení cen komodit





Více
















Chcete se dozvědět více o EcoDesign nařízení?





Vstoupit






















Objevte vysokokapacitní


chladicí systémy


Carrier poháněné CO2!


Společnost Carrier Commercial Refrigeration je předním dodavatelem jak vysoce účinných chladicích systémů, tak i služeb. Před více než 15 lety se společnost Carrier stala průkopníkem v používání chladiva CO2 pro chlazení v maloobchodě s potravinami a od té doby v této oblasti postupně získává vedoucí postavení, přičemž do dnešního dne vyrobila více než 20 000 kompresorových jednotek s CO2 a zároveň se rozšířila i do aplikací s potřebou skladování chlazeného zboží.



Více informací




















 





O nás

	

Commercial Refrigeration


	

Carrier







Řešení

	

Nábytky


	

Chladicí systémy


	

CO2OLtec systeem


	

Integrační systémy







Informace pro

	

Uchazeči o zaměstnání


	

Investoři


	

Dodavatelé







Kontakty

	

Kontaktujte nás


	

Poslat dotazy







Ocenění

	

Charta Diverzity


	

Family Friendly


	

Superbrands 2018







Social Media

Follow































Oznámení o ochraně osobních údajů | Podmínky použití | Sitemap

A Carrier Company

©2024 Carrier. All Rights Reserved.

Cookie Preferences











        
    

